

**I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA**

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

**OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA****OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua

Sozietate eta ez-Egoiliarren gaineko Zergen eta Atxikipen Ataleko

**Sozietateen egiteko administrazio egintzen jakinarazpena**

Ezinezkoa izan da jakinarazpena egitea, Administrazioari egotzi ezin zaizkion kausak direla medio, eta, beraz, behin Arabako Zergen Foru Arau Orokorraren 108. artikulua eskatzen dituen gutxieneko jakinarazpen saioak egin ostean, dei egiten zaie, iragarki honen bidez, hemen behean aipatzen diren zergadunei edo haien ordezkariari, ager daitezzen atal honetara, beheko zerrenda honetan ageri diren administrazio prozeduren ondoriozko administrazio egintzak jakinarazteko.

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte bertaratzeko, iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera kontatzen hasita. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Sozietateen gaineko Zergaren eta Atxikipenen bulegora jo behar dute (Samaniego kalea, 14. Gasteiz), astelehenetik ostiralera, 8:15etik 14:30era, bulego horrek izapidetutako prozeduretan egiteke dauden jakinarazpenak egiteko.

Epe hori igaro eta artean ez bada agertu, adituko da jakinarazpena eginda dagoela, legez dagozkion ondorio guztiekin, agertzeko emandako epea amaitu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko otsailaren 27a

*Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua*  
*JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ*

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01474402	3 PUNTO MEDIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B20396115	ABERIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01469691	ACTIVA PROYECTOS 2010 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01343516	ACTIVIDADES Y SERVICIOS MEGALANDIA SL(RPTE 16292581W)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01501998	ADURTZABAL CLUB DE FUTBOL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01348879	ADVANCED DYNAMIC SYSTEMS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A62943600	AGENTE DEL MERCADO ELECTRICO SAU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01005487	AGRICOLA ALAVESA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01284926	AGRUPACION DE ALICATADOS DEL NORTE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01038439	AGRUPACION MUSICAL SAN ROQUE	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01106871	AIA ASOC DE ILUSIONISTAS DE ALAVA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01168343	AIDAZU SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B81231011	AIR LIQUIDE MEDICINAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01444090	AKUBRA-41 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01511443	ALAIZA BREWING SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543214	ALBERTO DELGADO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01500065	ALDAYKO JANTOKIA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01270693	ALFERSA GRAÑA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543693	ALSO QUEENS GASTEIZ SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01366483	ALUGLASS SYSTEMS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01436740	ALUVITEL SDAD COOP	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01528736	ANMAVAS 61 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01511864	ANSER BELLUM SL(RPTTE 16280779E)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01546456	ANSOTE GASTEIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01527472	APLICACIONES Y SERVICIOS ZURESTOR SLU (RPTTE 16254246P)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01423144	ARA GROUP UNION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01546738	ARABAKO K-79 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01528322	ARAL LIMPIEZAS Y SERVICIOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01436641	AREA & ARANA CORREDURIA DE SEGUROS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01463124	ARNOTEGI SOCIEDAD COOPERATIVA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01520253	AROANGIN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01055847	ARRABA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01530328	ARRABERRI SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01313295	ARRIETA & MARTINEZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01554492	ARROIABE ELECTRICOS BIZKAIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01488121	ARZAYSOSA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01439579	ASCENSORES Y FACHADAS REYCONS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01393420	ASCRIEITI SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01557453	ASER HUMAN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01315753	ASESORIA JURIDICA DICOR SL PROFESIONAL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01176049	ASK SYSTEMS SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01356690	ASOC AURRERANTZA ELKARTEA PRO-AURRERA DE VITORIA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01156983	ASOC CULTURAL DEPORTIVA ALACAN	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01401868	ASOC CULTURAL ORBELATAN	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01567528	ASOC SOCIOCULTURALDEPORTIVA ARABATARREN PARKOUR(RPTTE 72833985)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01055342	ASOCIACION PROFESIONAL CADENA 15	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01563113	ATLAS CARLIMP S COOP EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01333517	AUCOLU SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01269653	AUTOCARES ORIVE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01125848	AUTOYON SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01541358	AVERNO GAMING SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01463652	BABYDECO 2009 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B26519777	BALIPATRO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01498690	BAR ADEDAR SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01475128	BAR-CAFETERIA FLOR DE LARA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01495738	BIDEGAIN PATRIMONIAL 2011 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01301860	BIDEGURUTZEA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01033752	BODEGAS ARACO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01022839	BODEGAS EL ABUELO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B26492140	BODEGAS LAZTAN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01349174	BODEGAS Y VIÑEDOS PALACIOS DUQUE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01548403	BODEGUITA DISCO-PUB SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01555069	BOLERA-VITORIA PAGAZURI SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01522648	BOUREAU RICH SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01378355	BOVINOS ABAMAR SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
A01331693	CABANILLAS DECORACION SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01522416	CAFETERIA GONGOR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01506435	CALDERERIA JOSER S COOP PEQUEÑA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01484526	CALDERERIA MECANIZADA ALAVESA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01037647	CALEFACCION Y FONTANERIA BEROA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01038223	CALZADOS VALENTINO'S SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01040203	CANALIZACIONES INDUSTRIALES DE GAS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01356831	CARNICERIA ARTZINIEGA SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01446129	CARPINTERIA GASTEIZ SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01474956	CARROCERIAS AURRERA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01434455	CASAS DE MADERA HOBYCASA SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01020866	CAVACA-BETILAN SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01547850	CD AJURIA ABENDAÑO	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01485101	CECYPE EUROPE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01010214	CERAMICAS APAOLAZA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01540491	CHAOS EIKON INVEST SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01233808	CHIMENEAS INMOAR SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01458520	CIAL ALBERDI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01567247	CINCUENTA Y CINCO NUEVOS TIEMPOS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01566868	CIV TRANS & ML LOGISTIC ALAVA 2018 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01532035	CLUB DEPORTIVO AMEZUA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01008739	CLUB NAUTICO DE ALAVA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01440007	CM ESPINEDO SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01539428	COLMADOLAGUARDIA SL (RPTTE 12362426H)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01399286	COLOCACIONES SANTANA SL (RPTTE ASESORIA ADI SA A48407217)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01474717	COMARKIDER SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01029743	COMERCIAL INDUSTRIAL ALAVESA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01395144	COMERCIAL UBIERNA GASTEIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01013945	CONSTRUCCIONES ANTONIO SANTANDER E HIJOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01514314	CONSTRUCCIONES CAMACHO MENDOZA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01178474	CONSTRUCCIONES CATUJA IBARRA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01485002	CONSTRUCCIONES ECM54 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01349588	CONSTRUCCIONES JASO BI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01018647	CONSTRUCCIONES SALGADO IGLESIAS SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01527225	CONSTRUCCIONES SERVIDEAL SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01355809	CONSTRUCCIONES TAVAR S COOP	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01128370	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES ANTO LIN JUAN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01542943	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CYRPA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01493691	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS EVAGONAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01480367	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS INTEGRALES LEIVA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01480045	CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ALER SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01323039	CONSTRUCCIONES ZARPECO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01029305	CONSTRUCTORA SAN ANTON DE ARMURU SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01365071	CONSULTORES AVANGES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B98482458	CORTOPLAZO INVERSORES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01395193	CREATTA SOLUCIONES DIGITALES SL(RPTTE 44671121S)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01497031	CRIMICOM INVESTIGACION SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01029842	CRISTALERIA FLORIDA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01343243	DE LUIS Y ALMEIDA ASOCIADOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01409416	DECORACIONES ARETXABAETA SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01496488	DEFIENDE LA ALEGRIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01163757	DESGEDEN SL(RPTTE 16240397M)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01522804	DIABOLO EVENTOS Y ANIMACIONES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01550052	DISARABA COMELI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01544485	DISCOTECA LOLA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01019074	DISEÑO Y CONFORT SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01234707	DISEÑOS SAN PRUDENCIO DECORACION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01341031	DISTRIBUCARD PHONED SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01382241	DISTRIBUCIONES YRATER AND RUIAN SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01042084	DIZURRO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01450063	DOJACOR SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01497569	ECO MARIDAJE EL HUMEDAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01509264	ECOCAP-ESPRESSO BAR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01404581	ECOMIRANDA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01370329	EGAMBITO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01135508	EGUNBIDE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01104645	EKILE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01013150	EKIN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01546134	EL SANTO BEBEDOR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01472497	EMBALAJES CORBACHO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
V01156538	EPSV SOCORROS A ENFERMOS DE NAIPES F FOURNIER(RPTTE 44678476X)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01561638	ERAIKINECO SLU EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01518240	ESIN INVESTMENTS SL (RPTTE SISTEMAS AVANZADOS GESTION DE PYMES SL B85890689)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01562933	ESKOBER INSTALACIONES Y MANTENIM ELECTRICOS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01001783	ESMALTACIONES SAN IGNACIO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01540822	ESPACIO EVENTOS NORTE SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01315886	ESTRUCTURAS METALICAS JAMUR SL(RPTTE 16283038G)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B47550173	ESTUDIOS ASESORIA CONSULTORIA AMBIENTAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01550706	EUROPLANIN PROGRAMS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01438209	EUSKAL XONYMAGEN SL (RPTTE INMOGESTION ARAIA SL B01339308)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
W0040672H	EVONIK RESOURCE EFFICIENCY GMBH SUCURSAL EN ESPAÑA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01334317	EXCAVACIONES IGALDIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01345321	EXCLUSIVAS RIOJA-ALAVESAS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01556893	EXCOTEL GLOBAL SYSTEM SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01455351	EXPERIMENTA Y DISFRUTA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B66208448	FACILITY SERVICE MUL&LAN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01011915	FARLA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01523158	FARMARABA BIOTECH SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01037563	FEDERACION VASCA DE AUTOMOVILISMO	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01037175	FEDERACION VASCA DE BALONCESTO	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01104009	FEDERACION VASCA DE BOXEO	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01457597	FENAGAS FONTANERIA DEL NORTE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01522572	FOCOM SISTEMAS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01526565	FONTANERIA EJE DEL EBRO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01161660	FONTANERIA VARO-BI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01509637	FOOD STYLE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01444157	FOTOCOPIAS EKER SDAD COOP	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01121656	FRANJATEC SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01314988	FRUTAS IÑAKI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01030287	FUNDICIONES URBINA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01106079	GABINETE ESTUDIOS LEGALES TRIBUTARIOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01547033	GAL 134 SLU EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
F01463132	GANEGOGORTA SOCIEDAD COOPERATIVA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01463140	GANERAN SOCIEDAD COOPERATIVA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01137405	GARAGE IBISATE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01531805	GARBIARABA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01547934	GASBAR CENTER SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01517994	GASTEIZ EXPRESS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B99435562	GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01569599	GESTION UNSAGA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01039734	GESTION Y ESTILO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01453224	GHULAM QADIR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01561919	GOKAPA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01159896	GOLERAVA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01563030	GOMULU 2017 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01347889	GOTOBI SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01519396	GPC RESTAURACION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01012293	GRAFICAS SANTAMARIA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01181031	GRANJA MENDOZA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01520352	GRIMBER GLOBAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01191212	GRUPO PLAZA LAUREL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01479047	GURE PROJECT SLU (RPTEE INMOGESTION ARAIA SL B01339308)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01538537	HARAGI NORTE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01371442	HIERROS BETOÑO SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01487057	HIGUER MANAGEMENT SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01428465	HIRUMAY GASTEIZ SLL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01556299	HOTELEROS POLVORIN 55 SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01568450	HYPECOM INTERACTIVE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01150366	I.S.D. AUTODOMO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B73667925	IDEO PROYECTOS COMUNICACION Y GESTION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01261841	IGOAN SOLAR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01570191	INDARTXU ADIESTRAMIENTO SLU(RPTEE 72734572Q)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01450790	INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01396563	INMARIO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01549567	INSTALAC Y MANTENIMIENTO SOLUCIONES ENERGETICAS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01284587	INSTALACIONES ALDAMA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01553023	INSTIT.DESAR.PERSONAL Y PROFESIONAL SL EN CONSTIT	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01472828	INVERSIONES TECNOLOGICAS SIGLO XIX SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B84386671	INVESTPASSION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01502376	IRAIZITOMAR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01563907	IRUBERRI TECHNOLOGIES SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01497122	ISERDATA SEGURIDAD DE LA INFORMACION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01016286	ISIDORO PEREZ GAYTAN SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01250687	ITEC TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01458314	JARAZABAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B20721262	JASDEVI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01481191	JET SET CARIBEÑA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01334077	JUCINOL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543776	KANCILLER AYALA HOSTELERIA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01569037	KARGAGAILU SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B75009555	KEMEN GROUP GLOBAL ENGINEERING AND CONSTRUCTION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01552009	KHANUR MANAGEMENT SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01038207	KIDER SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01371822	KONPA GESTION DEPORTIVA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01459619	KONPONDU MANTENIMIENTO 24H SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01161066	KRASLAN-LAMINADOS DE MADERA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01124833	KUCHEN GASTEIZ SL(RPTTE 16254495G)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01472091	LA CUEVA KEBAB SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01346709	LAIA REPARACION DE MAQUINARIA AGRICOLA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01541879	LAMPISTERIA CALPESA SL EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01552173	LANTEKO BERRIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01156470	LARREA RENT SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01518406	LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01390491	LIDIA Y JONATHAN SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01345644	LIMPIEZAS DICAVA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01382928	LISMABRU A. E-5 SLL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01542810	LITTLEFINGERS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01398551	LOGISTICA ZEBRA COMERCIAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01456417	LOGISTRANS ERREKA 1965 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01497544	LUR GORRI S COOP	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01510817	MADE IN GASTEIZ MARKETING Y COMUNICACION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01542984	MAJA RESTAURACION SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01527878	MARBET TEAM MARKET SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01510627	MARCOSTIN SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01338490	MATEC NORTE SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01020072	MATURANA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01383363	MAX GONSALEX GASTEIZ CONSTRUCCIONES SL( RPTTE 53982284L)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01323401	MECANIZADOS DE PRECISION OSCAR SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01518141	MEISTER DIGITAL SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01560838	MENDIBEA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01363175	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
R0100592E	MISION DE AVIVAMIENTO	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01168186	MODELOS Y UTILLAJES DE FUNDICION KORMI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01567676	MONKEYS AIRSOFT SLL EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543248	MONTAJES BRIO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01541499	MONTAJES VERSALLES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01346881	MORTENAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01558477	MORTIMER AND CASTOR ASOCIADOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01411594	MOTOCICLETAS Y BICICLETAS MOTOVIP SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01289883	MOTOR NERVION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01483171	MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01482223	MUNAIN CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01383884	MUNDOALAI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01358217	NEW WOMAN FENG SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01562081	NIJAT ANDAMIAJES S COOP PEQUEÑA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01243989	NORKI GASTEIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01296680	NUCLEOS DE EMOCION SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01019827	OBRA HERMARVA DE LA CONSTRUCCION SCL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01430206	OKELA OGEI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01535376	OLE MORENA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01547728	ON EGIN HOSTELERIA SLU EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01551142	ONDOTRADE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A81330631	ONET ESPAÑA SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B64885064	ORUS ENERGIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01043967	OSASUN SPORT SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01560879	OSOGARBIA HG SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01545540	OTARTEK SL EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B86787082	OUYEAA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01488717	PABLISA JAPAN CARS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01455609	PAGOS DE LEZA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01428796	PALANCARES HUERTA 4 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01292648	PANIFICADORA ALAVESA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01545482	PARTY RIOJA SLU (RPTTE 12362426H)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01341783	PAVIMENTOS IKEY SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B60720133	PECOL FIJACIONES SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01246503	PERSIANAS Y MONTAJES AREA 2 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01171172	PINTURAS FRANCISCO DE LA IGLESIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01513522	PIROLECEA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01005131	PLASTICAS GATEOR SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01453455	PLATAFORMA TECNOL.ESPAÑOLA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01415348	PREMARCOS GASTEIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B82610981	PRICEWATERHOUSECOOPERS COMPLIANCE SERVICES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01406032	PRO CYCLING SOLUTIONS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01378314	PROCONSOL VIÑAS ALAVA SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01467083	PROMHOTEL LA BILBAINA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01359702	PROMOCIONES ALDATXO S.L. UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01282300	PROMOCIONES GOMEZ ORTIZ DE GUZMAN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01446368	PROMOCIONES HOSTELERAS NAVISAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B26283697	PROMOCIONES INMOBILIARIAS RIO COSTO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01343623	PROMOCIONES UREQUIN SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01053164	PROMOCIONES VIGUR SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01450956	PROTECCION EGALMAK SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01478049	PUB TRIBECA SLU EN CONST	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01329739	PUBLICIDAD PELCONS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01009794	PULISOR SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01542554	QUIBU NETWORK SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01559004	QUINTANA LOGISTICA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01528587	RAGOSER 2014 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01031731	RAMON DE URQUIJO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01029008	RECUPERACION MATERIALES INDUSTRIALES SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01529528	REFORMAS ELORRI SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01562685	REFORMAS Y CONSTRUCCIONES LOPEZ ANTONIO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01505957	REFORMAS Y REVESTIMIENTOS ARABA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01568948	REHABILITACIONES YOJOMA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01393487	RENAROMA SLUNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01518356	REPRESENTACIONES J.A. VIGURI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01549948	RESIS SPORT SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01322809	RINLLER SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543172	ROBERAVALON SLU EN CONSTITUCION	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01497585	RT TRANSLOAD SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01356187	SALBURUA GESTION DE RECURSOS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01016419	SAN IGNACIO KITCHENWARE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01501592	SANEBATH SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B95074233	SARRI CONSULTORES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01435940	SARRIKU HOSTELERIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA

IFZ	IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01527969	SBD 101 FOOD SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
G01136076	SD SALVATIERRA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01492792	SERV INTEGRALES REPARACION Y REFORMAS DEL NORTE SL (RPTTE 12362426H)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B37519378	SERVICIOS DE AYUDA DOMICILIARIA MADIS SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01345388	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO INTEGRAL SIBER SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01032796	SERVICIOS GRAFICOS LUZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01497874	SHIFT ENERGY SYSTEM SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01554468	SIBER MANTENIMIENTO SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
U01558220	SICA UTE	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01415959	SIDRERIA KUPELTEGI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01484666	SNA EUROPE IBERIA HOLDINGS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01553858	SOLSTICIO HALCON SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01473966	SOLUFOR TEAM SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01561174	SONIDO E ILUMINACION VITORIA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01472083	SULTAN KEBAB SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01514876	TALLER BAKARTI SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01302637	TALLERES ERABAT SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
F01030543	TALLERES PEBASA S COOP LTDA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01004993	TALLERES VICALDE SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01370709	TECDOA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01505676	TECNISTAMP SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A78050481	TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01340918	TOPOESTUDIOS INGENIERIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01051960	TRABAJOS EN INOXIDABLE SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01269356	TRANSAÑANA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01460534	TRANSPORTES DE MERCANCIAS RUTRANSAR SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01034602	TRANSPORTES GASTEIZ SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01049030	TRATAMIENTOS Y TRANSF MATERIALES METALURGICOS SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B09373754	TREVIÑO GESTION SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01266139	TRIBUSA 2000 SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01401652	TRIKOTEA CONSTRUCCIONES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01429380	UMGAR SUMIN ALQUILERES COMPLEMENTOS IND SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01562057	URREZKO ADINA SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01534437	VALERY'S-ODDO SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01474196	VALVOSPAIN DIVISION INTERNACIONAL SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01032630	VANOS SA (RPTTE 16008220J)	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01371046	VENDING EL FARO DE GETARIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01220995	VENTANAS LASKI SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01047976	VIAJES GORBEA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01373869	VIAMLUX SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01264688	VISLET SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01346386	VITORIANA DE PERITACIONES SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01267699	VOICE CONSULTING SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01554153	WEB MOTOR CARS SLU	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01543826	XACOBEO 2021 CAMINO DEL NORTE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01351634	XONNEL INVERSIONES SL UNIPERSONAL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01476985	ZABALGANA KEBAB SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01106152	ZADORFON HISPANIA SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01364546	ZALAEM SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
A01381870	ZARAMAGA LOCALES Y SUELO SA	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01532902	ZEEBRA ACADEMY SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA
B01521350	ZEOX DEL NORTE SL	2018KO PJ ERREKERIMENDUA